РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ВЯЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

04.06.2013                                                                                                     № 24

х.Вяжа

О создании организационного комитета

по подготовке к празднованию 70-летию

Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов

на территории Вяжинского сельского

поселения.

             Руководствуясь распоряжением Главы Кашарского района от 22.05.2013 № 372 «О создании организационного комитета  по подготовке к празднованию 70-летию

Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов.»

1.Создать организационный комитет по подготовке к празднованию 70-летию Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов в составе согласно приложению.

2.Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Вяжинского сельского поселения:                                           П.Н. Колузонов

Приложение

К распоряжению

Администрации Вяжинского

Сельского поселения

 От 04.06.2013 № 24

Состав Комитета по подготовке к празднованию 70-летию Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов

Колузонов Петр Николаевич                             Глава Вяжинского сельского поселения

Бирюкова Нина Ивановна                                 ведущий специалист Вяжинского сельского

                                                                              Поселения

Остапущенко Ирина Николаевна                     начальник сектора экономики и финансов

                                                                              поселения

Щебуняев Алексей Николаевич                        старший инспектор Вяжинского сельского

                                                                               Поселения

Горина Татьяна Васильевна                               директор МБУК «Дом культуры
                                                                               Вяжинского сельского поселения»

Туркина  Елена Алексеевна                                культорганизатор  МБУК « Дом культуры

                                                                               Вяжинского сельского поселения»

Хоршева Светлана Николаевна                         директор Вяжинской ООШ

                                                                               ( по согласованию)

Хоршев Николай Николаевич                           Начальник казачьей дружины

                                                                              ( по согласованию).